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Tegevusaruanne

SA Tartu Loomemajanduskeskuse 2021. aasta tegevusaruanne

Tartu Loomemajanduskeskus on loomemajanduse arenduskeskus ja inkubaator, mille eesmärgiks on loomemajandusalase teadlikkuse

tõstmine, ettevõtluse kasvu kiirendamine ning innovaatiliste ja kõrge lisandväärtusega loomemajanduse ettevõtete tekke toetamine Tartus ja

Lõuna-Eestis. Tartu Loomemajanduskeskus on 2021. aasta lõpu seisuga tegutsenud 12 aastat.

Alates 1. septembrist 2021 on Tartu Loomemajanduskeskuse juhiks Külli Hansen, kes eelnevalt on töötanud pikaajaliselt LMK-s projektijuhina.

Külli Hansen on eelnevalt olnud loomeettevõtja, ärinõustaja ja ettevõtluslektor Tallinna Ülikoolis, Estonian Business Schoolis ja Kõrgemas

Kunstikoolis Pallas, kus tema teemadeks on olnud äriplaneerimise, ärimudeli innovatsiooni, projektijuhtimise ja loova mõtlemisega seotud

teemad. Talle on omistatud Eesti Konsultantide Assotsiatsiooni ettevõtlusnõustaja IV kategooria. 

Inkubatsioon

Inkubatsiooniettevõtted

Tartu Loomemajanduskeskuse inkubatsioonis olid 2021. aastal 27 ettevõtet. Aasta jooksul lõppes leping 7 ettevõttel ja liitus 10 uut ettevõtet.

LMK inkubatsioonis olid 2021. aastal ettevõtted Loovhoog OÜ, Turdleht OÜ, Ö stuudio OÜ, Metsaliisu OÜ, Puudrinägu OÜ, Degritter OÜ,

Kodavere Pärimuskeskus MTÜ, Homo Legens OÜ, Klotsivabrik OÜ, Ateljee Mandil OÜ, Rahvusvaheline Maja MTÜ, Geomeetriline Loom OÜ,

MAE Kosmeetika OÜ, Sing Sale Pro OÜ, The Love Revolution OÜ, Eesti Fotopärand MTÜ, Lillevoog OÜ, Kratlandia OÜ, ME KNIT OÜ, I. Allika

Mood OÜ, ILLIMOR OÜ, Nisuma Studio OÜ, Kasvuhoone OÜ, Kriimani Küla Selts MTÜ, BIBZART OÜ, Jumalatar OÜ, Prothemus MTÜ.

Mentorid

LMK-l oli 2021. aasta lõpu seisuga 9 lepingulist mentorit - Triin Kask, Andres Kuusik, Triinu Pungits, Katrin Tegova, Kadri Ronk, Meelis Luht,

Piret Vapajeva, Toomas Peterson  ja Anneli Ahven. Mentorkohtumisi inkubantidega toimus 2021. aastal kokku 103. 

Auhinnad

Tartu Linnavalitsuse ettevõtluskonkursil „Parim ettevõtja 2020" tunnustati edukaimaks alustajaks Tartu Loomemajanduskeskuses ettevõte OÜ Ö

Stuudio.  Samal konkursil anti silmapaistvaima iduettevõtte (start-up) tunnistus LMK inkubandile OÜ Degritte. 

LMK ettevõtete võrgustiku üritusel anti üle legendaarne Kuldne Ämber, mille sai parima ja värvikamalt esitatud "ämbriloo" eest Katrin Noppel

OÜ-st Siseosakond.

Podcast

2021. aastal käivitas LMK oma podcasti “Loomeka lood”, mille peamine eesmärk on tutvustada LMK ettevõtteid. Podcast ilmub Aparaaditehases

tegutseva tARTu poe podcastide sarjas. 2021. aastal oli eetris olnud kolm saadet: LMK avasaade, Ö stuudio ja Degritter.

LMK eestisisesed koostööprojektid

Gaming meets film 

LMK allkirjastas koostöölepingu Tartu Teaduspargiga kehtivusega kuni 31.12.2022, mille eesmärk on teha koostööd mängu- ja filmitööstuse

valdkonna iduettevõtete inkubeerimise ja vastava kompetentsi edendamisel Interreg Kesk-Läänemere programmist rahastatud projekti Baltic

Explorers - Exploring New Markets for Central Baltic Games Industry projekti ja Interreg Läänemere programmist rahastatud projekti Baltic Sea

Game Incubation raames. Lepingu järgi vastutab SA Tartu Teaduspark projektidega seotud infovahetuse, tegevuste elluviimise ja LMK

kaasamise eest vastavalt projektide eesmärkidele ja LMK vastutab meeskondade ja mentorite kaasamise eest ning toetab

inkubatsiooniprogrammi läbiviimist vastavalt vajadusele ja jooksvatele kokkulepetele.

LMK suunas omalt poolt inkubatsiooniprogrammis osalema ettevõtte Tartu Multifilm/Supilinna Mati. 
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Inga Koppel esines koostööleppe raames rahvusvahelisel arvutimänguarendajate konverentsil BE BIG tutvustades gaming meets film

programmi ja LMK tegevusi.

Samuti korraldati koos filmifestivali Tartuff suveakadeemia „Uued tehnoloogiad kultuuritööstuses“ raames mängutööstuse teemablokk

„VR/XR/AR kasutamise perspektiividest arvutimängude tootmises“ 6.08.2021, kus esinesid Maru VR, Futuclass ja Creative mobile.

Tartumaa kogukondlikud loometalgud

Projekti juhtpartner oli Tartumaa Omavalitsuste Liit, LMK oli projekti partner koos SA-ga Tartumaa Turism ja Tartu Ärinõuandla. Projekti rahastas

PRIA. Projekti eesmärgiks oli võimestada maapiirkondade arengut Tartumaal läbi koosloomelise mõtteviisi levitamise. Projekti käigus algatati

esmakordselt Tartumaal loometalgute häkatonid, mis on uus ja innovaatiline lähenemine elukeskkonna arendamiseks Tartumaa kogukondades.

Tartu Loomemajanduskeskus pani häkatoni auhinnana välja aastase inkubatsiooniprogrammi, mille 2021. aastal võitis Kriimani kinomõis MTÜ.

Performa Borealis

Tartu 2024 taotlusvooru raames koostasid Kristiina Reidolv ja Inga Koppel lõpptaotluse Performa Borealise festivaliks aastatel 2022 ja 2024

Tartu 2024 kultuuriprogrammi. Programmi aitasid kokku panna Performa Borealise väliskuraatorid Thomas Frank ja Imanuel Schipper

Saksamaalt. Tartu 2024 otsustas projekti rahastada 242 000 euro ulatuses.

Toimusid ettevalmistustööd pilootfestivali korraldamiseks 2022. aastal – saksa lavastaja Daniel Kötteri uuslavastuse „Põlevkivi“ produtseerimine,

showing toimus 4. augustil 2021 Tartuffi festivali raames ERMis ning esietendus Saksamaal Weimar Kunstfestil 3. septembril 2021.

Aset leidsid Reidolvi ja Koppeli välislähetused Performa Borealise arendusprotsessis osalemise toetuse eest Islandile Reykjavik Fringe

festivalile, sh kohtumised Islandil 2022. aastal toimuva International Federation for Theatre Research aastakonverentsi korraldajatega. Samuti

osaleti Kötteri kutsel Weimar Kunstfestil toimunud „Põlevkivi“ esietendusel, kus vaadati kõiki 5 osa Kötteri lavastustsüklist „Maastikud ja kehad“.

Osaleti virtuaalselt Aasia suurimal etenduskunstide messil TPAM (Jaapan), samuti Kõheda vastasmõju festivalil (Eesti) ja e-konverentsil PlayOn.

LMK välisprojektid

LMK osales 2021. aastal mitmetes välisprojektides:

Be the Future

Interreg Kesk-Läänemere programm BE the Future on 3 aastat kestev projekt, mis lõppeb 2022. aastal. Projekti juhtpartner on Emax Sweden

Economic Association Rootsist ning partnerid on Green and Smart Technology Cluster Lätist ja LMK Eestist.

Projekt on suunatud Rootsi, Läti ja Eesti 15-18-aastastele tütarlastele kujundada nende hoiakuid ettevõtlustegevuste suhtes ning julgustada

testima oma äriideid, näitamaks ettevõtlust kui ühte karjäärivaliku võimalust. Programm pakub võimalust noortele testida ja arendada ärilist

mõtlemist, proovida koostöötamist rahvusvahelises meeskonnas,  küsida nõu edukatelt ettevõtjatelt ning saada tipptasemel mentortuge terve

programmi jooksul. Programm toimub inglise keeles.

Projekti käigus juhendatakse, treenitakse ja mentordatakse 225 kolme erineva riigi noort tulevast naisettevõtjat läbi õpilasfirmade arendamise.

Projekti jooksul luuakse vähemalt 50 õpilasfirmat, mille kaudu praktiseeritakse ettevõtlikku mõtlemisviisi reaalses elus. 

2021. aastal jätkus 2020. aasta oktoobrikuus alguse saanud esimene programmi tsükkel, mille käigus toimus tiimide igakuine mentordamine,

online meet-up’ide korraldamine ja kick-out ürituse organiseerimine. 

Esimese koolitustsükli käigus loodi 9 ettevõtlusideed ning 6 kuu jooksul nõustasid noori Tartu Loomemajanduskeskusest mentorid Külli Hansen,

Karin Sepp ja Katrin Tegova.

Kick-out üritusel kaitsesid tüdrukud oma ettevõtlusideid, nende edasiarendusi ning projekti käigus saavutatud tulemusi žürii ees 18. aprillil ning

parimateks valiti Rootsi-Eesti meeskond Orange 1 äriideega Enough ja Eesti-Läti meeskond Pink 2 ideeprojektiga SK1N. Enough’i visiooniks on

üles ehitada platvorm, mis pöörab tähelepanu vaimsele tervisele, müües positiivsete sõnumitega T-särke, mille tulust 10% läheb heategevusele.

SK1N tooteportfelli kuuluvad keskkonnasõbralikud unisex vegan ilutooted. Nii Enogh'i kui SK1Ni tegemistega saab kursis olla Instagramis.

Võitjatiimid sõidavad võidureisile Berliini tutvumaks sealse ettevõtluse ökosüsteemiga.

Žüriisse kuulusid ülemaailmse meediakompanii Httpooli esindaja Aiga Kalbjonoka Lätist, Örebro maakonna halduskogu strateegijajuht Åsa

Lindin Rootsist ning rõivadisainer Kairi Lentsius Eestist.
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2021. aasta sügisel oli aga Tartu Loomemajanduskeskus teise programmitsükli avaürituse peakorraldajaks. Teist tsüklit alustati 22. - 24.

oktoobril Garage48 ideehäkatoniga Spark Demos, mille raames aidati koostöös mentoritega osalejatel leida idee ja rahvusvaheline tiim, läbi

mõelda oma ärimudel ning koostada tegevusplaan. Kokku osales üritusel 85 tüdrukut, kellest 27 olid eestlased, 25 lätlased ning 33 rootslased.

Esitati 32 ideed, millest 18 leidsid endale tiimid. Tüdrukuid nõustasid terve ürituse vältel 9 rahvusvahelist mentorit. Be the Future avaürituse

mentoriteks olid Mia Carlén STARTcentrumist, Green Tech Clusteri projektikoordinaator Anete Grundberga, Karin Sepp Tartu

Loomemajanduskeskusest, IU/UC disainer ning Mental Pini asutaja Mariin Petoffer, iLLIMORi brändi looja Liis Tiisvelt, Emaxi projektijuht

Johanna Österling, Amooi asutaja Felica Gillberg, Hanna-Liis Remmelg Tartu Teaduspargist ja TalTechi startup keskuse juht Kaisa Hansen.

Ürituse esimesel päeval, 22. oktoobril esinesid noortele inspiratsioonikõnelejad Merit Valdsalu, Anda Penka, Liza Erikkson ja Clara Lidman ning

kõigil osalejatel oli võimalik oma äriideid esitleda. Teisel päeval anti tüdrukutele ülevaade Business Model Canvas’est, mille abil hakkasid tiimid

läbi mõtlema oma ideid, ning tiimidele hakati õpetama, kuidas oma äriideed esitleda klassikalise 3-minutilise pitchi abil. Kolmandal päeval

harjutati esitlusi ning toimus lõpupitchimine.

Teine programmitsükkel jätkus tiimide igakuise mentordamisega ning online meet-up’ide korraldamisega. 

Nordic Community Arts network 

Programmi Nordic-Baltic Mobility Programme for Culture Short-term networks poolt toetatud  projekt Nordic Community Arts network juhtpartner

on Culturelab Lätist ning partnerid Virserum Konsthall Rootsist ning LMK Eestist.

Projekti eesmärk oli kogukonnakunsti arendamine, võrgustiku loomine ja parimate praktikate kogumine ning esitlemine.

Going Global Georgia

Projekti “Going Global Georgia” rahastas Eesti Välisministeerium arengu- ja humanitaarabi vahenditest ning see kestis jaanuarist kuni

detsembrini 2021. Projekti partner Gruusias oli Crystal Consulting.

Projekti eesmärgiks oli Gruusias asuvate väike- ja mikroettevõtete teadmiste ning kompetentside suurendamine tõstes nende oskuseid

veebikeskkondade kasutamisel. Erilist tähelepanu pöörati naisettevõtjate koolitamisele. Projekti raames pakkusid Eesti koolitajad veebikoolitusi,

mis andsid baasteadmiseid erinevate sotsiaalmeediakanalite (Facebook, Instagram, LinkedIn) ning Google, Amazoni ja Etsy keskkondade

kasutamisest ettevõtluses. Koolitusi viisid läbi tunnustatud eksperdid ja oma valdkonna praktikud Jaan Kruusma, Kadri Ronk, Indrek Põldvee,

Victoria Silber ja Mihkel Moosel. Projekti lõpus toimusid koolitajate mentorkohtumised Gruusia ettevõtetega Tbilisis ja regioonis.  

Ukraina projekt Uart`n`Business

Projekti “Uart`n`Business” rahastas Eesti Välisministeerium arengu- ja humanitaarabi vahenditest ning see kestab 1. novembrist 2021 kuni

oktoobri lõpuni 2023.  Projekti partner Ukrainas on Khersoni Kaubandus-Tööstuskoda. Projekti käigus toimuvad veebikoolitused erinevate

sotsiaalmeediakanalite (Facebook, Instagram, LinkedIn) ning Google, Amazoni ja Etsy keskkondade kasutamisest ettevõtluses ning

inspiratsiooniüritused. Ukraina ettevõtted külastavad Eestit ja Eesti ettevõtteid ning koolitajad käivad Ukrainas, Khersonis nii kohalikke

ettevõtteid nõustamas kui ka kontakte loomas. 

ARTWORK

Erasmus + projekt „Artwork – a better future for all throught creativity“ projekt algas aprillis 2021 ja kestab 2 aastat. Projekti juhtpartner on uNIT

Austriast ja teised partnerid Saksamaalt, Soomest, Taanist ja Eestist. Projekti eesmärk on töötada välja õppematerjalid ja kursused koolitajatele,

kes soovivad rakendada erinevate valdkondade loomeinimeste kompetentse ja oskuseid. 

Positiivsed rahastusotsused

LMK taotles toetust Eesti Välisministeeriumilt ning taotleti arenguabi vahenditest toetust jätkuprojektiks Gruusia organisatsiooniga Crystal

Consulting. Taotlus sai positiivse rahastusotsuse. Projekt algas 1. jaanuaril 2022.

Toimunud sündmused

Tartu Noore Kunsti oksjon 28. mail

28. mail 2021 toimus LMK-s järjekordne Tartu noore kunsti oksjon, millele laekus ligi 300 tööd. Oksjoni žürii valis välja 69 kunstniku 71 tööd. 

Oksjonile pääsenud autorite hulgas olid nii tuntumad noored kunstnikud nagu näiteks Liisi Örd, Alar Tuul, Edward von Lõngus, Alexei Gordin kui
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ka uusi noori tegijaid. Oksjonil ei leidnud ostjaid kuus tööd, kõige kallima hinnaga – 7258 eurot - läks müüki Alar Tuule õlimaal „Poiss ja elevant“.

Oksjonite senise rekordiomaniku Edward von Lõnguse stencil-tehnikas pilt „Viimne kohtupäev“ lõpphinnaks kujunes 7228 eurot.

Estonian Fashion Festival 9. - 11. juunil

9.-11. juunil 2021 toimus neljandat aastat järjest Estonian Fashion Festival moeprogramm, kus sai näha virtuaalseid Mood-Performance-Tants,

OmaMood ja Antoniuse moeetendusi. LMK on üks festivali korraldajatest vastutades peamiselt Antoniuse moeetenduse korraldamise eest.

Seekord näidati koroona tõttu alustavate moedisainerite kollektsioonidest lühifilme ning uuenduslikku 360-kraadist virtuaalreaalset lahendust.

Kolme moeetenduse peale kokku osales 22 moedisainerit, kes näitasid nii riide-, jalatsite-, aksessuaaride- kui ka ehete kollektsioone.

LMK inkubandid pälvisid järgmised eriauhinnad:

Kaubamaja eriauhind - Liis Tiisvelt (iLLIMOR), Irja Lembra (Me knit) - osalemine Kaubamaja Naistemaailma sügiseses pop-up poes Tartus.

Tallinn Design House eriauhind - Liis Tiisvelt (iLLIMOR) - 4-kuuline esindatus Tallinn Design House’s koos eelneva müügikonsultatsiooni ja

kooskõlastusega tootevaliku osas.

TÜ Viljandi kultuuriakadeemia eriauhinnad - Annika Vaalma - osalemine programmis Meistrite Kool.

2021. aasta Antoniuse moeetenduse etendusel astusid üles Hannes Rüütli, Gunta Edele, Liis Tiisvelt (iLLIMOR), Jurate Vaškiene (727) ja Irja

Lembra (MeKnit).

sTARTUp Day 25.-27. augustil

LMK on sTARTUp Day kaaskorraldaja ja 2021. aastal korraldas LMK CREATIVE pitching võistluse. Laval esines kuus loomeettevõtet, žüriis olid

LMK, Tartu Teaduspargi ja Tallinna Loomeinkubaatori esindajad. LMK võrgustiku ettevõtetest esines laval Ajapaik MTÜ ja Tartu Multifilm OÜ. 

Tartu ettevõtlusnädal 5.-7. oktoobril 

LMK korraldas nädala raames mitu üritust, mis olid avalikkusele tasuta.

5. oktoobril oli seminar “Loomeka lood”, kus LMK  ettevõtjad jagasid kogemuslugusid erinevatele turgudele sisenemisest, veebis müümisest ja

oma disainikeele väljatöötamisest. Ettekanded tegid Taniel Põld (Degritter)  - "Turustuskanalid ja edasimüüjate võrgustik nišitoote näitel"  ja Liis

Tiisvelt (iLLIMOR) -  "Disaini loomise lugu".

6. oktoobril leidis aset Külli Hanseni juhendatud töötuba “Loova mõtlemise tehnikad” ning kõigile huvilistele oli avatud ka uuenenud Antoniuse õu

oma stuudiote ja ettevõtetega. Õue avasid akustilise muusikaga Sandra ja Jalmar Vabarna, kohapeal sai maitsta toite Itaalia ja Palestiina

toidumeistritelt ning kohtuda stuudiotes tegutsevate meistrite ja disaineritega.

7. oktoobril toimus seminar “Tartu Filmifond kutsub külla - Filmitööstuse perspektiivid“. Seminaril esinesid ettekannetega Tartu Filmifondi

projektijuht Inga Koppel, filmiprodutsent Anneli Ahven, filmitegijad Katri Rannastu, Joosep Matjus ja Sander Lebreht. 

Tartu Filmifond

Toetuste eraldamine

Tartu Filmifond, mille aasta toetuste eelarve on 150 000 eurot, toetas 2021. aastal filmide tootmist kogusummas 149 936,30 eurot. 

Aprillis toetati rahvusvahelist mängufilmi „Omerta 6/12“ (režissöör Aku Louhimies, produtsent Cinematic Inc. (Soome) ja kaastootja Stellar Film

Eestist) summas 66 216,40 eurot, dokumentaalfilmi „Pingeväljade aednik“ (režissöörid Joosep Matjus ja Katri Rannastu, produtsent Wildkino

OÜ) summas 5616,35 eurot ning lühifilmi „Mia ja Liki“ (režissöör Katrin Tegova, produtsent Tandem Film) summas 843,80 eurot. Kokku oli

toetuste summa 72 676,55 eurot.

Aasta lõpus jagas Tartu Filmifond toetuseid järgmisetele filmidele: Mart Kivastiku “Taevatrepp” (16 247 eurot, tootja Filmivabrik), Ingomar

Vihmari “Tähtsad ninad” (37 235,65 eurot, tootja Nafta Films), Triin Ruumeti “Tume paradiis” (19 851, 44 eurot, tootja Three Brothers) ja Ain

Mäeotsa “Kuulsuse narrid” (3 925,66 eurot, tootjad Taska Film ja Apollo Film Productions). Toetust jagati kokku summas 77 259,75 eurot.
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Muu tegevus

Tartu Filmifond osales aktiivselt üle-euroopalise regionaalsete filmifondide võrgustiku Cine-Regio töös, sh Green-Regio töögrupis, kus oli kaasas

rohelise filmitööstuse printsiipide väljatöötamises. Koos Eesti Filmi Instituudiga tutvustas Tartu Filmifond oma tegevusi PÖFFi raames toimunud

Industry@Tallinn & Baltic Eventil ning virtuaalselt toimunud Berlinalel ja Göteborgi filmifestivalil. Fondi tutvustamiseks telliti reklaamid trükises

Estonian Film, Tartuffi kataloogis ja näidati Tartu Filmifondi showreele enne Tartuffi filme.

Töötati fondi uue statuudiga ja uue veebiplatvormi arendamisega koostöös PÖFFi, EFI-i, BFMi, Pallase ja Viru Filmifondiga. Veebiplatvormil

saavad olema fotopank Tartu ja Tartumaa lokatsioonidest, ning ettevõtted, mis pakuvad filmikompaniidele erinevaid teenuseid

(postproduktsioon, dekoratsioonid kostüümid, grimm, näitlejad, fotoskaudid koostöös Pallasega jmt).

Septembrikuus käis LMK esindus – Inga Koppel, Külli Hansen, Signe-Somelar-Erikson ja Karin Sepp Islandil tutvumas sealse filmitööstusega.

Kohtuti erinevate organisatsioonidega ja tutvuti Islandi filmirahastuse süsteemiga, filmitootjate ja filmiinvesteeringute maaletoomise viisidega. 

Antoniuse õue kultuuriprogramm

2021. aasta toimusid iga-aastased Muusikasuve kontserdisarja kontserdid (9 tk), hoovis leidsid aasta jooksul aset  ka teised üritused, etendused

ja kontserdid. Kokku toimus  2021. aastal Antoniuse õues 25 avaliku kontserti/etendust, lisaks korraldati ka kinniseid eraüritusi.

2021. aastal renoveeriti hoovi kivisillutist ja suurendati publikuala. Uuenenud Antoniuse õu avas uksed oktoobri alguses.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 196 230 32 313 2

Nõuded ja ettemaksed 86 508 44 968 3

Kokku käibevarad 282 738 77 281  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 17 403 17 403  

Kokku põhivarad 17 403 17 403  

Kokku varad 300 141 94 684  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 243 296 54 973 7

Kokku lühiajalised kohustised 243 296 54 973  

Kokku kohustised 243 296 54 973  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 39 711 608 126  

Aruandeaasta tulem 17 134 -568 415  

Kokku netovara 56 845 39 711  

Kokku kohustised ja netovara 300 141 94 684  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 415 788 271 292 10

Tulu ettevõtlusest 198 320 149 980 11

Muud tulud 0 16 123  

Kokku tulud 614 108 437 395  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -71 801 -32 800 12

Jagatud annetused ja toetused -149 936 -81 655  

Mitmesugused tegevuskulud -201 117 -161 537 13

Tööjõukulud -174 127 -172 982 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -556 840  

Kokku kulud -596 981 -1 005 814  

Põhitegevuse tulem 17 127 -568 419  

Muud finantstulud ja -kulud 7 4  

Aruandeaasta tulem 17 134 -568 415  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 17 127 -568 419  

Korrigeerimised    

Muud korrigeerimised 0 556 840  

Kokku korrigeerimised 0 556 840  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -41 540 -4 349  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 188 316 -66 316  

Laekunud intressid 7 4  

Kokku rahavood põhitegevusest 163 910 -82 240  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud sidusettevõtjate müügist 0 7 597  

Laekunud intressid 7 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 7 597  

Kokku rahavood 163 917 -74 643  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 32 313 106 956 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 163 917 -74 643  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 196 230 32 313 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 608 126 608 126

Aruandeaasta tulem -568 415 -568 415

31.12.2020 39 711 39 711

Aruandeaasta tulem 17 134 17 134

31.12.2021 56 845 56 845



12

Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tuginevad rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumusest, kui järgnevad arvestuspõhimõtted ei näe ette teisiti.

2021.aasta raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss, tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki. 

Finantsinvesteeringud

Muude pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse aktsiaid ja osakuid juhul, kui osalus on alla 20%. Nimetatud

pikaajalisi finantsinvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglast väärtust pole olnud võimalik usaldusväärselt

hinnata. Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu  kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest

summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil laekunud,

kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena. 

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida sihtasutus hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Kinnisvarainvesteeringu edasine kajastamine toimub soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

allahindlused väärtuse langusest. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Sihtasutuse kinnisvarainvesteeringutele rakendatav amortisatsioonimäär on 4% aastas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus 

on alates 5000 eurost. Tulenevalt Struktuurifondide nõudest loetakse materiaalseks põhivaraks varasid, mis on soetatud sihtfinantseerimise eest 

ja mille soetusmaksumus võib olla alla 5000 euro. 
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Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud,

lõivud, laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna. 

 

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust

on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. 

Uue põhivara kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

.Rajatised                                         5% 

·Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia seadmed   25% 

·Inventar, tööriistad                            20%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Finantskohustised

Finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära, v.a edasimüügi eesmärgil

soetatud finantskohustused ja tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses. Olulised tehingukulutused võetakse efektiivse

intressimäära arvutamisel arvesse ja kantakse kohustuse eluea jooksul intressikuludesse.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi tegevuskuludeks ja/või varade soetamiseks.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.

Varade sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille järgi sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses ning vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud.

Juhul kui sihtfinantseerimine on juba tuluna kajastatud, kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb

siiski tagastada, kajastatakse tagastamist kuluna perioodis, millal tagastamise vajadus sai teatavaks. 

Tulud

Sihtasutuse tuludeks aruandeperioodil olid sihtasutusele eraldatud toetused ja sihtfinantseerimine ning tulud majandustegevusest (ruumide üür

ning seminaride korraldamine). Tulude kirjendamisel lähtutakse raamatupidamise seadusega kehtestatud põhimõtetest.

Tulu majandustegevusest kajastatakse siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav. Annetused võetakse arvele nende laekumisel. Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset

kulutused, mille kompenseerimiseks antud toetused olid mõeldud.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju. 

Bilansipäevajärgsed sündmused

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahemikus ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi bilansipäevajärgseid sündmusi, mis

ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata finantsseisundi aruandes, nende olemasolul on nende

sisu avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 4 4

Swedbank 196 226 32 309

Kokku raha 196 230 32 313

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 393 25 393

Ostjatelt laekumata

arved
25 393 25 393

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 692 7 692

Muud nõuded 693 693

Viitlaekumised 693 693

Laekumata annetused ja

toetused
52 730 52 730

Kokku nõuded ja

ettemaksed
86 508 86 508

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 792 12 792

Ostjatelt laekumata

arved
12 792 12 792

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 308 2 308

Muud nõuded 693 693

Viitlaekumised 693 693

Ettemaksed 1 064 1 064

Tulevaste perioodide

kulud
1 064 1 064

Laekumata annetused ja

toetused
28 111 28 111

Kokku nõuded ja

ettemaksed
44 968 44 968
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 469 2 246

Üksikisiku tulumaks 2 122 1 697

Sotsiaalmaks 4 135 3 504

Kohustuslik kogumispension 137 186

Töötuskindlustusmaksed 229 176

Ettemaksukonto jääk 7 223  62  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 692 6 623 2 308 5 563

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 33 840 10 086 47 253

Akumuleeritud kulum -12 549 -10 086 -25 962

Jääkmaksumus 21 291 0 21 291

  

Muud muutused -21 291 0 0 -21 291

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 3 327 10 086 13 413

Akumuleeritud kulum 0 -3 327 -10 086 -13 413

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 3 327 10 086 13 413

Akumuleeritud kulum 0 -3 327 -10 086 -13 413

Jääkmaksumus 0 0 0 0
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 12 285 12 285

Akumuleeritud kulum -12 285 -12 285

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 12 285 12 285

Akumuleeritud kulum -12 285 -12 285

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 12 285 12 285

Akumuleeritud kulum -12 285 -12 285

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 775 9 775

Võlad töövõtjatele 4 511 4 511

Maksuvõlad 6 623 6 623

Muud võlad 85 523 85 523

Muud viitvõlad 85 523 85 523

Saadud ettemaksed 136 864 136 864

Muud saadud ettemaksed 136 864 136 864

Kokku võlad ja ettemaksed 243 296 243 296

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 316 8 316

Võlad töövõtjatele 8 020 8 020

Maksuvõlad 5 563 5 563

Muud võlad 33 074 33 074

Muud viitvõlad 33 074 33 074

Kokku võlad ja ettemaksed 54 973 54 973
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Puhkusetasude kohustis 4 511 6 862

Võlgnevus aruandvatele isikutele 0 1 158

Kokku võlad töövõtjatele 4 511 8 020

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Nõuded Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tartu Linnavalitsus 207 072 -207 072

Eesti Kultuurkapital 3 000 -3 000

Muud toetused 12 190 -40 301 28 111

Ettevõtluse Arendamise

Sihtasutus
20 919 -20 919

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

243 181 -271 292 28 111

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

243 181 -271 292 28 111

 

 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021

Nõuded Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tartu Linnavalitsus 288 652 -288 652

Eesti Kultuurkapital 3 800 -3 800

Muud toetused 28 111 41 181 -72 828 59 758

Välisministeerium 187 372 -50 508 136 864

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

28 111 521 005 -415 788 59 758 136 864

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

28 111 521 005 -415 788 59 758 136 864
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Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 213 122 189 637

Sihtfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 202 666 81 655

Kokku annetused ja toetused 415 788 271 292

sh eraldis riigieelarvest 50 508 20 919

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 295 680 81 682

Välisprojektide sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 65 065 43 301

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2021 2020

Rahaline annetus 415 788 271 292

Kokku annetused ja toetused 415 788 271 292

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Üüritulud 170 743 121 099

Muu toodete ja teenuste müük 18 596 22 788

Inkubatsiooniteenus 7 280 3 900

Muud tulud 1 701 2 193

Kokku tulu ettevõtlusest 198 320 149 980

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Trükised 0 -953

Mitmesugused administreerimiskulud -5 169 -140

Info-ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -2 471 -598

koolitamis- ja nõustamiskulud -31 308 -9 613

Ürituste korraldamise kulud -25 497 -20 422

Lähetuskulud -7 356 -1 074

Transpordikulud 0 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-71 801 -32 800
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Hoonete ja ruumide majandamiskulud -90 677 -70 248

Mitmesugused administreerimiskulud -26 797 -20 992

Sõidukite majandamiskulud -838 -2 579

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -13 624 -23 200

Inventarikulud -2 099 -232

Ürituste korraldamise kulud -32 365 -19 978

Mitmesugused majandamiskulud -5 030 -3 651

Vastuvõtukulud -2 249 -2 203

Koolitus- ja nõustamiskulud -14 978 -5 838

Muud -12 460 -12 616

Kokku mitmesugused tegevuskulud -201 117 -161 537

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -130 605 -129 499

Sotsiaalmaksud -43 522 -43 483

Kokku tööjõukulud -174 127 -172 982

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 7

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 36 000 36 000

Isikliku sõiduauto kompenstasioon 828 1 282
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tartu Loomemajanduskeskus (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav

ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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